6

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

Дума Холмского муниципального округа
РЕШЕНИЕ
О назначении старосты сельского населённого пункта д. Тогодь
В соответствии со статьёй 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новгородской области от 01.10.2018 №304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населённого пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Холмского муниципального округа, на основании решения схода граждан сельского населённого пункта д. Тогодь Холмского района Новгородской области от 20 марта 2025 года №1, Дума Холмского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Назначить старостой сельского населённого пункта д. Тогодь Ильину Александру Ивановну с 28 марта 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила:

Главный специалист Тогодского

территориального отдела                                                                       Г.И. Хаббо